АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)
  --- .---.2022                                                                                                   №
с. Архангельское  Голицыно

О   выявление правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район,
Архангельско - Голицынское сельское поселение, с. Красный Клин,
ул. Центральная, д. 27
 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и руководствуясь Уставом Архангельско - Голицынского сельского поселения,
Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 13:17:0107001:43, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, Архангельско - Голицынское сельское поселение, с.Красный Клин, ул.Центральная, д.27, площадью 1500 кв.м. в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен собственник Кураева Галина Степановна 23.06.1955 года рождения, место рождения: деревня Красный Клин, Рузаевский район, Мордовская АССР, паспорт 89 02 468391 выдан Рузаевским ГРОВД Республики Мордовия 06.12.2002 года, СНИЛС  007-847-897 93,  проживающий и зарегистрированный по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район, Архангельско - Голицынское сельское поселение, с.Красный Клин, ул.Центральная, д.27.
     2.  Право собственности Кураевой Галины Степановны на указанный в пункте 1 настоящего Постановления объект недвижимости подтверждается Свидетельством о праве собственности на землю № 94 от 01.10.1992 г. (копия прилагается).

     3. Информация об объекте, в отношении которого выявлен правообладатель, опубликована на сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru вкладка «Информация».

     4. Возражения относительно сведений о правообладателе указанного в пункте 1 настоящего Постановления, не поступали.

     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Архангельско - Голицынского
    сельского поселения                                                                         О.А. Тихонова